
CONCORSO PUBBLICO,  PER ESAMI,  PER   N.  10  ASSUNZIONI  CON CONTRATTO A

TEMPO  INDETERMINATO  DI  PERSONALE  DELLA  FIGURA  PROFESSIONALE  DI

FUNZIONARIO AD INDIRIZZO ECONOMICO/FINANZIARIO, CATEGORIA D, LIVELLO

BASE,  1^  POSIZIONE  RETRIBUTIVA  DEL  RUOLO  UNICO  DEL  PERSONALE

PROVINCIALE DI CUI N. 3 RISERVATE AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE E N.1

RISERVATA AI VOLONTARI DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE O NAZIONALE

Gli esiti della prova scritta e la convocazione alla prova orale sono pubblicati esclusivamente tramite

codice  identificativo candidato/a  comunicato nella  lettera di  partecipazione  alla  prova  concorsuale,

trasmessa dall’indirizzo noreply@concorsismart.it.

Sono predisposti elenchi distinti in relazione alle diverse edizioni

E’ possibile prendere visione della propria prova sostenuta e del relativo punteggio sulla piattaforma

https://concorsipat.concorsismart.it, accedendo alla propria area riservata.

L’username per  accedere alla  piattaforma https://concorsipat.concorsismart.it,  è  sempre il  CODICE

FISCALE. Al primo accesso è necessario richiedere la nuova password, cliccando su “Hai dimenticato

la password”. 

Il sistema consentirà di scegliere una modalità di reset della password. Per il recupero è preferibile

utilizzare la modalità “indirizzo mail” o “numero di telefono” inseriti in fase di presentazione della

domanda al concorso.

Per  informazioni  o  eventuali  difficoltà  sarà  possibile  comunicare  attraverso  la  chat  presente  in

piattaforma.

ESITI PROVA PROVA SCRITTA DEL 29 OTTOBRE 2025

esiti prova scritta:

Codice candidatura Voto esito

1 BYFX7GRTZM 26,4 Superata

2 ASB756636K 26,4 Superata

3 26UQD5PK1D 26,4 Superata

4 RPXQR7T1AK 25,2 Superata

5 TDGKF9SWXX 25,2 Superata

6 RZG9ZB1U5M 25,2 Superata

7 H4ABXSVG4X 25,2 Superata

8 XTFVNUAVKD 24,4 Superata

9 6GFBW9ZCAX 24,4 Superata

10 YPGY1WYG44 24,2 Superata
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11 CRMNMFE86P 24,0 Superata

12 FY3KDPCR1A 24,0 Superata

13 ED3PR1PXXF 24,0 Superata

14 ZVTZ6Q1YQG 24,0 Superata

15 86G5BMCFXH 24,0 Superata

16 AQFW5YMPNW 23,2 Superata

17 VFA17MT7F7 22,8 Superata

18 382BX9ZFYZ 22,2 Superata

19 EQ87VVZ2NX 22,0 Superata

20 9TZXAA2SK8 22,0 Superata

21 6T5E26XS9G 21,8 Superata

22 44THPWKGHU 21,6 Superata

23 9SHM28332K 21,6 Superata

24 WC689ZECRN 21,6 Superata

25 CK6B5KNH2Y 21,6 Superata

26 ZB84WFQKUS 21,6 Superata

27 NA1XM8G9K5 21,6 Superata

28 MK78FGAQ4W 21,6 Superata

29 5BMF553A5N 21,6 Superata

30 A97E6VPFYU 21,4 Superata

31 STABV42FZB 21,0 Superata

32 8HFSARFRQ2 21,0 Superata

33 E3CCKBQ3GH 20,6 Superata

34 ER6FSH9BB8 20,4 Superata

35 GX5AMAWHCV 20,4 Superata

36 W6U8HMRQ9U 20,4 Superata

37 65TTY5E5XR 20,4 Superata

38 PC4KKSGDN9 20,4 Superata

39 SZECV73MFB 20,4 Superata

40 HHUV8E4XYM 20,4 Superata

41 8XBQ5B6UAT 20,2 Superata

42 YAZ172DYNN 19,8 Superata

43 89X4UEWBD8 19,8 Superata

44 ANPHMVAV5P 19,8 Superata

45 W5RU8Z51W2 19,6 Superata

46 S5EFSW9U5Q 19,6 Superata

47 GRMKHR94ZX 19,4 Superata

48 4BKC9Z84PD 19,4 Superata

49 A8MB7BX1XV 19,4 Superata

50 25FZQSY9KS 19,2 Superata

51 A124W4RP5Z 19,2 Superata

2



52 MDUV4MZCVM 19,2 Superata

53 UG1CEXH7AY 19,2 Superata

54 TVNE3NXK72 19,2 Superata

55 8PT1KK19VF 19,2 Superata

56 5U1P1UHPRA 19,2 Superata

57 M95ZH21AKR 19,2 Superata

58 E5PMDZ48N4 19,2 Superata

59 8TBW71W54W 19,2 Superata

60 474M25NSM3 19,2 Superata

61 ND31NK5KED 19,0 Superata

62 7GEAWZ83PA 18,8 Superata

63 QG56U3PC4A 18,6 Superata

64 TQ1G9DNVD2 18,4 Superata

65 YAW2AGHP36 18,2 Superata

66 16SDCWPRUW 18,2 Superata

67 P8XXC1YE11 18,2 Superata

68 V6AAKN485R 18,2 Superata

69 NEDQDPPUVP 18,2 Superata

70 YWPBHFVB74 18,2 Superata

71 1U48TXBRFR 18,0 Superata

72 WUUT3Z85TT 18,0 Superata

73 CM43PGG893 18,0 Superata

74 DRA2ND6WM4 18,0 Superata

75 YPPCX967WF 18,0 Superata

76 Y71MDG5DHS 18,0 Superata

77 PG6PV1H247 17,6 Non Superata

78 HRK9SVGMY7 17,4 Non Superata

79 RX5SHMAENX 17,4 Non Superata

80 ZED8KZTDUT 17,4 Non Superata

81 58YHE78DHQ 17,2 Non Superata

82 ACF7W7FPG7 17,0 Non Superata

83 R35M63P5DW 16,8 Non Superata

84 EYRBTBK993 16,8 Non Superata

85 M9UM5QB91M 16,8 Non Superata

86 WF1Q7HBAB4 16,8 Non Superata

87 5VGPF18GP5 16,8 Non Superata

88 RCUC7G65EU 16,4 Non Superata

89 C3BTE5GWK1 16,2 Non Superata

90 RSBBDDS73H 16,2 Non Superata

91 8X2QT8287Y 16,0 Non Superata

92 A2KVSEX6Q2 15,8 Non Superata
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93 TU8XXHC3W7 15,8 Non Superata

94 68QHFNN6AW 15,6 Non Superata

95 ZDCZ77MCFR 15,6 Non Superata

96 B67MBKHB8Z 15,6 Non Superata

97 XDB5NZQ8Z1 15,6 Non Superata

98 3SDF6CPV32 15,6 Non Superata

99 VVR7FDHSST 15,6 Non Superata

100 DKZP4KW2TS 15,6 Non Superata

101 VHUDU46GXS 15,6 Non Superata

102 VST9C4DEA1 15,6 Non Superata

103 TM5CY1N7GD 15,6 Non Superata

104 VX3WATPPAU 15,0 Non Superata

105 8WQNPUAK8A 14,8 Non Superata

106 ZM5NYYHTKT 14,8 Non Superata

107 VGK22V9TUF 14,8 Non Superata

108 159WPXHBN1 14,8 Non Superata

109 MA7V38VZBY 14,6 Non Superata

110 21P62X5GY3 14,6 Non Superata

111 8EUZUWG388 14,6 Non Superata

112 HXP5KZZRH9 14,6 Non Superata

113 2GSFB97X7Q 14,4 Non Superata

114 DSSSS14DWG 14,4 Non Superata

115 DTEQ7EWM11 14,4 Non Superata

116 3SFH52CS62 14,4 Non Superata

117 4QWK587CWF 14,4 Non Superata

118 M34CTE5E39 14,4 Non Superata

119 YEGAYZXGDK 14,4 Non Superata

120 H48NPD29NB 14,4 Non Superata

121 M8F4QDEX55 14,4 Non Superata

122 NUWDEQUZNU 14,2 Non Superata

123 C49Q5XWS4B 13,8 Non Superata

124 UFN9TMCHXZ 13,6 Non Superata

125 Q737VMNXU8 13,6 Non Superata

126 P7S9PTXY4K 13,4 Non Superata

127 5ZR8VBQBH6 13,4 Non Superata

128 FYNHC1U731 13,2 Non Superata

129 984HK7YGKX 13,2 Non Superata

130 DRFNT5K5M3 13,2 Non Superata

131 33U888A3Y7 13,2 Non Superata

132 3ANS3D5ZAB 12,8 Non Superata

133 MTKMUHHMAT 12,8 Non Superata
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134 2288P6K8XY 12,6 Non Superata

135 EV3SCNA727 12,6 Non Superata

136 RVT13B51BC 12,6 Non Superata

137 8MHGBYG562 12,4 Non Superata

138 GC1CRQ22FG 12,4 Non Superata

139 86KGWV55HZ 12,4 Non Superata

140 MDWMZPEMS9 12,4 Non Superata

141 RXGGMPMMCH 12,4 Non Superata

142 TDDVBHK1FY 12,4 Non Superata

143 VZ7E36XS5N 12,2 Non Superata

144 YTHZX9KVP1 12,0 Non Superata

145 U9QVWBPFDA 12,0 Non Superata

146 VGW9GM28DW 12,0 Non Superata

147 FEMSSVF3UU 12,0 Non Superata

148 1RA9FV6GPT 12,0 Non Superata

149 ABKBMMWG7X 12,0 Non Superata

150 CWY8Z468Y6 12,0 Non Superata

151 BV9AASHASM 11,6 Non Superata

152 U8UBE3T9FC 11,6 Non Superata

153 EU6VBA5KWS 11,6 Non Superata

154 KDYWVW6R1N 11,4 Non Superata

155 6CFZEAT67X 11,4 Non Superata

156 ND9BF23ESS 11,4 Non Superata

157 96ZPDVBQGY 11,0 Non Superata

158 46KMYADMDQ 10,8 Non Superata

159 SQ9YN8X4X6 10,8 Non Superata

160 YUWFSHYT1T 10,8 Non Superata

161 W7Q24Y18FG 10,8 Non Superata

162 H6CZX76MFR 10,2 Non Superata

163 89YGMQ4S2A 10,2 Non Superata

164 BPT56EN5E5 10,2 Non Superata

165 WMR7H5CF12 9,8 Non Superata

166 R36DW52EBP 9,6 Non Superata

167 N7EA83K4K8 9,6 Non Superata

168 XAS3X1CS4G 9,6 Non Superata

169 RQNWGBSQGA 9,6 Non Superata

170 29Q5Q466ZC 9,6 Non Superata

171 VQ4WCNEZ6N 9,6 Non Superata

172 VPRTBYEK64 9,6 Non Superata

173 UKKS26PSAD 9,0 Non Superata

174 M1V2SU4QSK 9,0 Non Superata
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175 3XBMMHS8WX 9,0 Non Superata

176 U6PA5ZB1WV 8,6 Non Superata

177 8W869SESHZ 8,4 Non Superata

178 H5AP3K4AGC 8,4 Non Superata

179 YNXUU666DR 8,4 Non Superata

180 KHZGWS9Y32 8,4 Non Superata

181 EV34Z7G1ED 8,4 Non Superata

182 STDNDD7ASN 8,2 Non Superata

183 2DFW96318N 8,2 Non Superata

184 WP1AKXYYAN 7,8 Non Superata

185 5TV5WY6KF8 7,8 Non Superata

186 ZUNG27KKTU 7,8 Non Superata

187 H8ENX6NUYM 7,4 Non Superata

188 Z2FCURXW6U 7,4 Non Superata

189 6A7W9YSK9G 6,6 Non Superata

190 59Z2UMSV7M 6,6 Non Superata

191 NDQHWN2SER 6,4 Non Superata

192 1RWTWB21VZ 6,2 Non Superata

193 895PXTHS66 6,0 Non Superata

194 164D67E5NN 6,0 Non Superata

195 72QDM5REZA 4,0 Non Superata

196 89NZFQ4THY 4,0 Non Superata

Esiti prova scritta - riedizione:

Codice candidatura Voto esito

1 GUXB245R5Y 26,8 Superata

2 BRK651R9AU 25,2 Superata

3 KH2SHE4B91 23,6 Superata

4 DCQ2R8Y2SY 22,8 Superata

5 M2GB3KHVRS 21,6 Superata

6 GN8PU6F3AW 21,2 Superata

7 Z3G6W5DEAZ 19,4 Superata

8 FFDW7RY4ZF 19,4 Superata

9 K7GV1VZ43H 18,4 Superata

10 TVP673G2M3 18,0 Superata

11 Y5G1291V2M 18,0 Superata

12 Y771T5W9VP 17,2 Non Superata

13 Q678E493ZQ 17,0 Non Superata

14 XVEEFPXHCZ 16,8 Non Superata

15 TS5PTKAFQ6 15,6 Non Superata

16 AYRDD1TNUV 15,6 Non Superata
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17 48CRKXPPT5 15,2 Non Superata

18 973XQS3RC5 14,8 Non Superata

19 F3DQGMZFDN 14,0 Non Superata

20 3PY4S5SZVE 13,8 Non Superata

21 BUM8NV5NQA 13,8 Non Superata

22 RHW6BKPXEF 13,2 Non Superata

23 VX5E5TYHFF 13,2 Non Superata

24 BAY8HZZS7G 13,2 Non Superata

25 YKX9RCCTSE 12,4 Non Superata

26 B1GY4M74D2 12,0 Non Superata

27 4X2P5GS463 12,0 Non Superata

28 71MH4DMU7E 12,0 Non Superata

29 DH2C3KKFDN 12,0 Non Superata

30 TRBSDZX7SH 11,4 Non Superata

31 8RT2NGMMT1 11,0 Non Superata

32 PBX5CR5BYV 11,0 Non Superata

33 NZK9PYG49P 10,6 Non Superata

34 V5RAVQ39GF 10,6 Non Superata

35 U75XAU3DWQ 10,4 Non Superata

36 AGP7WVT2A6 9,6 Non Superata

37 DKWV9MRP6P 9,6 Non Superata

38 Y34GBAKQWV 8,8 Non Superata

39 Y78RCRWD46 8,4 Non Superata

40 YA2ZE7UNQV 8,4 Non Superata

41 AA7CB57PU6 7,2 Non Superata

42 TUY42EKF53 7,2 Non Superata

43 CK1KG7U23P 7,2 Non Superata

44 XTT862F1HV 6,0 Non Superata

45 S5XES5MS8M 6,0 Non Superata

46 SSMAB7Y6HY 4,8 Non Superata

ELENCO CANDIDATI CONVOCATI ALLA PROVA ORALE CON INDICAZIONE DELLA

LETTERA INIZIALE DEL COGNOME CON DATA E ORA DI CONVOCAZIONE

Si ricorda che per l’ordine di convocazione alla prova orale si inizia dalla lettera “B” a seguito di

precedente estrazione durante la prova scritta.

La prova verrà svolta presso il Servizio per il Personale in via Grazioli n.1 Trento nei seguenti giorni:

n. codice candidatura Iniziali 

cognome

voto giorno convocazione ora

convocazione

1 RPXQR7T1AK B 25,2 lunedì 10 novembre 2025 13.30
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2 25FZQSY9KS B 19,2 lunedì 10 novembre 2025 13.30

3 6T5E26XS9G B 21,8 lunedì 10 novembre 2025 13.30

4 16SDCWPRUW B 18,2 lunedì 10 novembre 2025 14.30

5 CRMNMFE86P B 24,0 lunedì 10 novembre 2025 14.30

6 STABV42FZB B 21,0 lunedì 10 novembre 2025 14.30

7 FY3KDPCR1A B 24,0 lunedì 10 novembre 2025 15.30

8 ER6FSH9BB8 B 20,4 lunedì 10 novembre 2025 15.30

9 A124W4RP5Z C 19,2 lunedì 10 novembre 2025 15.30

10 AQFW5YMPNW C 23,2 lunedì 10 novembre 2025 16.30

11 W5RU8Z51W2 C 19,6 lunedì 10 novembre 2025 16.30

12 ED3PR1PXXF C 24,0 lunedì 10 novembre 2025 16.30

13 TDGKF9SWXX C 25,2 martedì 11 novembre 2025 9.30

14 4BKC9Z84PD C 19,4 martedì 11 novembre 2025 9.30

15 44THPWKGHU C 21,6 martedì 11 novembre 2025 9.30

16 EQ87VVZ2NX D 22,0 martedì 11 novembre 2025 10.30

17 GX5AMAWHCV D 20,4 martedì 11 novembre 2025 10.30

18 ZVTZ6Q1YQG D 24,0 martedì 11 novembre 2025 10.30

19 9SHM28332K D 21,6 martedì 11 novembre 2025 11.30

20 YAZ172DYNN D 19,8 martedì 11 novembre 2025 11.30

21 WC689ZECRN D 21,6 martedì 11 novembre 2025 11.30

22 RZG9ZB1U5M E 25,2 martedì 11 novembre 2025 14.00

23 CK6B5KNH2Y F 21,6 martedì 11 novembre 2025 14.00

24 89X4UEWBD8 F 19,8 martedì 11 novembre 2025 14.00

25 ANPHMVAV5P F 19,8 martedì 11 novembre 2025 15.00

26 QG56U3PC4A F 18,6 martedì 11 novembre 2025 15.00

27 MDUV4MZCVM F 19,2 martedì 11 novembre 2025 15.00

28 1U48TXBRFR F 18,0 martedì 11 novembre 2025 16.00

29 UG1CEXH7AY G 19,2 martedì 11 novembre 2025 16.00

30 E3CCKBQ3GH G 20,6 martedì 11 novembre 2025 16.00

31 ZB84WFQKUS G 21,6 martedì 11 novembre 2025 17.00

32 P8XXC1YE11 G 18,2 martedì 11 novembre 2025 17.00

33 TVNE3NXK72 G 19,2 martedì 11 novembre 2025 17.00

34 8PT1KK19VF G 19,2 lunedì 17 novembre 2025 9.30

35 W6U8HMRQ9U G 20,4 lunedì 17 novembre 2025 9.30

36 8XBQ5B6UAT G 20,2 lunedì 17 novembre 2025 9.30

37 BYFX7GRTZM G 26,4 lunedì 17 novembre 2025 10.30

38 65TTY5E5XR G 20,4 lunedì 17 novembre 2025 10.30

39 V6AAKN485R G 18,2 lunedì 17 novembre 2025 10.30

40 NA1XM8G9K5 I 21,6 lunedì 17 novembre 2025 11.30

41 S5EFSW9U5Q I 19,6 lunedì 17 novembre 2025 11.30

42 YPGY1WYG44 L 24,2 lunedì 17 novembre 2025 11.30
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43 7GEAWZ83PA L 18,8 lunedì 17 novembre 2025 14.00

44 5U1P1UHPRA L 19,2 lunedì 17 novembre 2025 14.00

45 WUUT3Z85TT M 18,0 lunedì 17 novembre 2025 14.00

46 MK78FGAQ4W M 21,6 lunedì 17 novembre 2025 15.00

47 382BX9ZFYZ M 22,2 lunedì 17 novembre 2025 15.00

48 CM43PGG893 N 18,0 lunedì 17 novembre 2025 15.00

49 ASB756636K N 26,4 lunedì 17 novembre 2025 16.00

50 NEDQDPPUVP O 18,2 lunedì 17 novembre 2025 16.00

51 M95ZH21AKR O 19,2 lunedì 17 novembre 2025 16.00

52 YWPBHFVB74 P 18,2 lunedì 17 novembre 2025 17.00

53 ND31NK5KED P 19,0 lunedì 17 novembre 2025 17.00

54 PC4KKSGDN9 P 20,4 lunedì 17 novembre 2025 17.00

55 XTFVNUAVKD P 24,4 mercoledì 19 novembre 2025 14.00

56 6GFBW9ZCAX P 24,4 mercoledì 19 novembre 2025 14.00

57 SZECV73MFB P 20,4 mercoledì 19 novembre 2025 14.00

58 DRA2ND6WM4 P 18,0 mercoledì 19 novembre 2025 15.00

59 A8MB7BX1XV P 19,4 mercoledì 19 novembre 2025 15.00

60 5BMF553A5N R 21,6 mercoledì 19 novembre 2025 15.00

61 VFA17MT7F7 R 22,8 mercoledì 19 novembre 2025 16.00

62 E5PMDZ48N4 S 19,2 mercoledì 19 novembre 2025 16.00

63 9TZXAA2SK8 S 22,0 mercoledì 19 novembre 2025 16.00

64 H4ABXSVG4X S 25,2 mercoledì 19 novembre 2025 17.00

65 8TBW71W54W T 19,2 mercoledì 19 novembre 2025 17.00

66 TQ1G9DNVD2 T 18,4 mercoledì 19 novembre 2025 17.00

67 YPPCX967WF T 18,0 giovedì 20 novembre 2025 9.30

68 A97E6VPFYU T 21,4 giovedì 20 novembre 2025 9.30

69 26UQD5PK1D T 26,4 giovedì 20 novembre 2025 9.30

70 8HFSARFRQ2 V 21,0 giovedì 20 novembre 2025 10.30

71 Y71MDG5DHS V 18,0 giovedì 20 novembre 2025 10.30

72 HHUV8E4XYM V 20,4 giovedì 20 novembre 2025 10.30

73 86G5BMCFXH Z 24,0 giovedì 20 novembre 2025 11.30

74 474M25NSM3 Z 19,2 giovedì 20 novembre 2025 11.30

75 GRMKHR94ZX A 19,4 giovedì 20 novembre 2025 11.30

76 YAW2AGHP36 A 18,2 giovedì 20 novembre 2025 11.30

Convocazione prova orale riedizione:
n. codice candidatura Iniziali 

cognome

voto giorno convocazione ora

convocazione

1 KH2SHE4B91 B 23,6 martedì 25 novembre 2025 9.30

2 BRK651R9AU B 25,2 martedì 25 novembre 2025 9.30

3 GUXB245R5Y B 26,8 martedì 25 novembre 2025 9.30
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4 Z3G6W5DEAZ C 19,4 martedì 25 novembre 2025 10.30

5 TVP673G2M3 E 18,0 martedì 25 novembre 2025 10.30

6 DCQ2R8Y2SY G 22,8 martedì 25 novembre 2025 10.30

7 GN8PU6F3AW L 21,2 martedì 25 novembre 2025 11.30

8 FFDW7RY4ZF M 19,4 martedì 25 novembre 2025 11.30

9 M2GB3KHVRS P 21,6 martedì 25 novembre 2025 11.30

10 K7GV1VZ43H P 18,4 martedì 25 novembre 2025 12.30

11 Y5G1291V2M T 18,0 martedì 25 novembre 2025 12.30

La prova orale si intenderà superata se il/la candidato/a avrà ottenuto una votazione di almeno 18/30.

La presente pubblicazione ha valore di convocazione a tutti gli effetti e nei confronti di tutti/e i/le

candidati/e; pertanto non sarà data alcuna comunicazione personale, salvo casi particolari per

motivi organizzativi imprevisti.

Trento, 29 ottobre 2025

I MEMBRI ESPERTI: 

f.to - dott.ssa Maria D'Ippoliti, anche con funzioni di Presidente

f.to - dott.ssa Elisa Togni

f.to - dott. Leopoldo Zuanelli Brambilla

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

f.to – dott.ssa Monica Diana
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